
     MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 32,  DE 21 DE MARÇO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO  MARANHÃO – 
PR/MA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e,  considerando  os  termos  do  Ofício 
Nº130/2014-IGSS/PRM-BACABAL/MA, datado de 17 de março de 2014, resolve:

Art.  1º.  Autorizar,  no  interesse do serviço,  que  os  servidores  MARIA DE 
NAZARÉ FERNANDES MELO BORGES, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio – 
Técnico/Administrativo/Administração,  Matricula  nº  10116,  CNH  nº  00214622853 
DETRAN/MA e EDNARDO MARIZ MONTENEGRO, ocupante do cargo de Técnico do 
MPU/Apoio  –  Técnico/Administrativo/Administração,  Matricula  nº  21263,  CNH  nº 
02975249746  DETRAN/MA,  conduzam  os  veículos  Oficiais  da  PRM/BACABAL, 
objetivando suprir as necessidades daquela Unidade Administrativa.

Art. 2º . Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖHN

Publicado no DMPF-e, n   58  , Administrativo, de 27/03/2014, p.14  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/32581/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-03-26_058.pdf?sequence=1

	CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖHN

